
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Secretaria Comunal de Planificación

APRUEBA CONTRATO SUSCRITO CON EMPRESA CONS.
TRUCIORA CASTALDINI CISIERNA LIMITADA, PARA tA
EJECUCION DEt PROYECTO "CONSTRUCCIóN DE MO-
DUTOS Y HABITITACION DE IOCALES EN SECTOR FERIA

tf BRE DE LOTA".- lD:3020-40-8214.

DECRETO N._36o-/
roTA, 23 FEB. ?015

VISTOS:

o) Decreio Alcoldicio N' 77 de fecho 1210112015,

que odjudico el proyecto "Construcción de Módulos y Hobilitoción de Locoles en Sector Ferio

Libre de Loto"
b) Controto de fecho 1110212015, suscrito entre esto

entidod y to Empreso CONSTRUCTORA CASTALDINI CISTERNA [|M|IADA, poro lo ejecución del
proyecto "Construcción de Módulos y Hobilitoción de Locoles en Sector Ferio Libre de Loto"

Y en uso de los focultodes que me confieren los orlí-

culos I 2o y 63o de lo Ley I B.ó95, Texto refundido, Ley Orgónico Constitucionol de Municipolido-
des;

DECRETO:

l" APRUÉBASE el Controto celebrodo con fecho I I
de febrero de 2015, entre lo l. Municipolidod de Loto y lo Empreso CONSIRUCTORA CASTAIDINI

CISIERNA I¡M¡TADA, poro lo ejecución del proyecfo "Construcción de Módulos y Hobilitoción
de Locoles en Sector Ferio Libre de Loto"

2o El mencionodo Controto se entenderó poro to-

dos los efectos, formo porte integronte delpresente Decreto.

3o El cumplimiento que irrogue lo presenle resolución
tendró los siguientes imputociones presupuestorios:
o) Consfrucción de 7 Módulos de Venfo de Pescodos en Ferio Libre de 1oto...... 3l-02-004-749
b) Hobilitoción de l3 Locoles de Vento en Ferio Libre de 1oto.......... .31-02-004-750

ANóIESE, COMU ESE A QUIENES

NIDAD

JURTDICO

- Dirección de Control.-
- Dirección de Obros Municipoles.-
- C.c. Pógino Web.-
- Clc. SECPLAN.-
- Archivo.-

,:oentr\

6' i


